
муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда»

ря Вр Приказ
«бы 2 20 г. № 3

Об организации деятельности РИП

На основании приказа Комитета образования и науки Волгоградской области от 30.03.2025
№ 38 «О внесении изменений в приказ комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 13.03.2019 №2 29 «Об утверждении списка организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования
организаций, а также их объединений, которым присвоен статус региональной инновационной
площадки Волгоградской области, и списка организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их объединений,
у которых прекращено действие статуса региональной инновационной — площадки
Волгоградской области»

приказываю:

1. Утвердить Шампарову Л.В., методиста, координатором региональной инновационной
площадки по теме «Проектирование системы — духовно-нравственного воспитания
обучающихся на основе сохранения и укрепления традиционных российских национальных
ценностей».
Создать рабочую группу для организации инновационной деятельности в рамках 2 этапа
работы по реализации программы РИП на тему «Проектирование системы духовно-
нравственного воспитания обучающихся на основе сохранения и укрепления традиционных
российских национальных ценностей» в следующем составе:
— Бунина Е.А., директор МОУ СШ № 64;
—  Селиверстова О.А.. методиста;
— Фёдорова Д.В.. советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями;
— Гриценко О.А., учитель русского языка и литературы, руководитель МО русского языка

и литературы;
— Черкасова Н.Е., учитель начальных классов, руководитель МО начальных классов.
Рабочей группе (проектной команде) обеспечить выполнение программы деятельности
региональной инновационной площадки в 2025 году в полном объеме.

4. Шампаровой Л.В., координатору проекта, разработать и утвердить план работы на 2025 год
(Приложение №1) с последующим размещением на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[5]

[97]

Директор МОУ СШ № 64 обр уеетуе а Бунина


